Auff jcz-und vorige Narrata noch zur Zeit abgeschlagen/ sondern sind zuförderst Compulsoriales an Richter voriger Instanz den Official zu Münster ad edendum Acta cum rationibus decidendi hiermit erkäunt.

T A N T U M .

Pag. 44. lin. 16. expungenda particula non , & legendum Neque ipse finem litis vidit.

Kr 2309

X2368165

DISSE^TRAT^IO^N
DE
JURISDICTIONE
OFFICIALIUM
IN CAUSIS CIVILIBUS;
SPECIATIM
DE
RECURSU AD OFFICIA-
LEM METROPOLITANUM
COLONIENSEM
AB
OFFICIALI LEODIENSI
ET
MONASTERIENSI.

WETZLARIE,
Typis & Impensis GEORGII ERNESTI WINCKLERI.
ANNO MDCC XXIV.